Professora Barthyra de Aquino Noronha, nº 30-47, Sala III, Bairro 
Moreira, CNPJ. 09.640.018/0001-22, Insc. Est. 451.115.699.118

OBJETO: Construção da Praça João Coltro nesta Municipalida-
de - cf. Convênio com Secretaria de Habitação e especificações no 
Anexo I.

VALOR: R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze (12) meses.
FORMA DE PAGAMENTO: CONDICIONADA A LIBERA-

ÇÃO DE NUMERÁRIO PELA SECRÁRIA DE HABITAÇÃO, de 
acordo com o cronograma físico financeiro, após a efetiva entrega 
das obras/serviços e recebimento do mesmo e vistoria do Engenhei-

[...]

sem contraste, e a entrega dos laudos de até no máximo 05 (cinco) 
dias úteis após a realização do exame. PRAZO:  de 05/01/2015  a  
04/01/2016 – 12 (doze) meses. VALOR:  R$ 230.256,00. (duzen-
tos e trinta mil, duzentos e sessenta reais) anual, em 12 (doze) par-
celas mensais de R$ 19.188,00 (dezenove mil, cento e oitenta e 
oito reais). Data da Assinatura do Contrato 05/01/2015.  Fernan-
dópolis, em 05 de Janeiro de 2015.  Ana Maria Matoso Bim - Pre-
sidente do Conselho de Prefeitos - Arquivado em pasta próprio e 
publicado através do Quadro de Avisos de Atos Legais e  jornal